



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		30.06.2022 / 30.06.2022		număr: номер		data: дата							
1. Furnizor: Поставщик		CALIGA VALERIU I.I., OR. UNGHENI Lacului nr.3 Cont MD65EC00000022243812496, BC'EuroCreditBank'S.A. suc.Ungheni, ECBMMD2X812		9. Transportator Перевозчик		Caliga Valeriu Î.I., mun.Ungheni str.Lacului 3		c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Cet-Nord SA, mun.Balti str.Stefan cel Mare 168						c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538					
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ număr _____ data _____ номер _____ номер _____ дата _____		delegatului делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Ungheni str.Lacului 3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun.Balti str.Stefan cel Mare 168		7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Ancora-bolt 12*150 mm		buc.	2000	15.89	31780,00	20	6356,00	38136,00	0	0	0	0	
2. Unghi de fixare 105x105x90x2 mm,metalice		buc.	2000	29.97	59940,00	20	11988,00	71928,00	0	0	0	0	
3. Diblu 6x40		buc.	6000	0.37	2220,00	20	444,00	2664,00	0	0	0	0	
4. Diblu 6x80 mm		buc.	300	0.76	228,00	20	45,60	273,60	0	0	0	0	
5. Surub autofiletant 4.8x89 mm, lemn		buc.	10000	0.63	6300,00	20	1260,00	7560,00	0	0	0	0	
6. Surub autofiletant 4.2x89, lemn		buc.	1200	0.45	540,00	20	108,00	648,00	0	0	0	0	
7. Diblu-Cui 4.5x30 mm, pistol		Kg	6	104.27	625,62	20	125,12	750,74	0	0	0	0	
8. Ancora-bolt 10*120 mm		buc.	1000	9.79	9790,00	20	1958,00	11748,00	0	0	0	0	
9. Diblu cu guler cu surub 6x80/3.9x85 mm		buc.	1200	0.77	924,00	20	184,80	1108,80	0	0	0	0	
10. Banda izolanta 19*20 mm, albastru		buc.	10	25.88	258,80	20	51,76	310,56	0	0	0	0	
11. Surub autoforant 3.5x9.5 mm, metal		buc.	5000	0.12	600,00	20	120,00	720,00	0	0	0	0	
12. Diblu 6x60		buc.	8200	0.54	4428,00	20	885,60	5313,60	0	0	0	0	
13. Surub autofiletant 3.8x64 mm, lemn		buc.	5000	0.27	1350,00	20	270,00	1620,00	0	0	0	0	
14. Surub autofiletant 3.8x70 mm, lemn		buc.	5000	0.28	1400,00	20	280,00	1680,00	0	0	0	0	
15. Banda adeziva textila15mm*15m		buc.	14	22.1	309,40	20	61,88	371,28	0	0	0	0	
16. Banda de mascare 30mm*50m		buc.	5	32.2	161,00	20	32,20	193,20	0	0	0	0	
17. Surub autoforant 3.5 x 25 mm, metal		buc.	10000	0.21	2100,00	20	420,00	2520,00	0	0	0	0	
18. Surub Autoforant 4.2x32 mm, metal		buc.	10000	0.32	3200,00	20	640,00	3840,00	0	0	0	0	
19. Surub autoforant 4.2x19 mm, zincat, metal		buc.	10000	0.17	1700,00	20	340,00	2040,00	0	0	0	0	
20. Surub Autoforant 4.2x41 mm, metal		buc.	10000	0.44	4400,00	20	880,00	5280,00	0	0	0	0	
21. Surub autofiletant 3.5x25 mm, lemn		buc.	10000	0.09	900,00	20	180,00	1080,00	0	0	0	0	
22. Surub autofiletant 3.5x41 mm, lemn		buc.	10000	0.15	1500,00	20	300,00	1800,00	0	0	0	0	
23. Surub autofiletant 3.5x51 mm, lemn		buc.	10000	0.18	1800,00	20	360,00	2160,00	0	0	0	0	
24. Surub autofiletant 3.5x55 mm, metal		buc.	10000	0.22	2200,00	20	440,00	2640,00	0	0	0	0	
25. Surub autofiletant 3.5x55 mm, lemn		buc.	10000	0.2	2000,00	20	400,00	2400,00	0	0	0	0	
26. Banda 19mm*20m Electroizolanta rosie		buc.	10	26.25	262,50	20	52,50	315,00	0	0	0	0	
27. Banda adeziva p/u mascare 48mm*25 m		buc.	66	22.4	1478,40	20	295,68	1774,08	0	0	0	0	
28. Diblu cu surub 6x80 mm		buc	2500	0.76	1900,00	20	380,00	2280,00					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						144295,72	X	28859,14	173154,86	X	X	X	0,00

13. **Permis eliberarea:** director VALERIU CALIGA  
Отпуск  
разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 30.06.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. **Predat mărfurile/actiue (serviciile):** director VALERIU CALIGA  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена  
электронная подпись Поставщика 30.06.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. **Primit mărfurile/actiue intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. **Predat mărfurile/actiue intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. **Primit mărfurile/actiue (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director MARIAN BRINZA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена  
электронная подпись Покупателя 30.06.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

<b>18. Timpul de staționare a mijlocului de transport</b> Время простоя транспортного средства				<b>19. Ruta și distanța de transport, km</b> Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
<b>Operația</b> Операция	<b>Ziua, luna, ora, minutele la</b> День, месяц, час, минуты			<b>Semnătura</b> Подпись	
	<b>Sosire</b> Прибытия	<b>Plecare</b> Убытия	<b>Staționare</b> Простоя		
<b>Încărcare</b> Погрузка					
<b>Descărcare</b> Разгрузка					
<b>20. Forma de plată</b> Вид оплаты					
<b>21. Mențiuni</b> Отметки					
3c186512-48c9-4cab-9e60-d0d76b173c51					
<b>22. Calculul prestațiilor de transport</b> Расчет транспортных услуг					
<b>4. Documente anexate</b> Прилагаемые документы					